APOSTILA Nº 001 AO CONTRATO Nº 007/2025-MPPA

O EXMO. SR. DR. CESAR BECHARA NADER

MATTAR JUNIOR, PROCURADOR-GERAL DE

JUSTIÇA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO

DO PARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,

RESOLVE:

EXPEDIR, com fundamento no art. 136 da Lei n.º 14.133/2021, a presente Apostila 001 ao

Contrato n.º 007/2025-MPPA, cujo objeto é a contratação de Serviços de diagramação eletrônica e

impressão do Relatório de Gestão 2023-2025 da Procuradoria-Geral de Justiça, conforme

especificado no instrumento contratual, firmado entre o MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO

PARÁ e a empresa KG NASCIMENTO MARKETING, para registrar:

I Retificação, no preambulo do Instrumento Contratual, do CNPJ da empresa que passa a

ser CNPJ/MF n.º 39.421.244/0001-83, conforme consta do protocolo GEDOC n.º 150666/2024.

II A retificação passa a vigorar a partir da publicação do presente apostilamento, ficando

integralmente mantidas as demais cláusulas do contrato em questão.

Belém-PA,             de                              de 2025.

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ
Contratante

17 fevereiro